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§ 30 

Trygghetspriset 2016 

Dnr 1.11.1-845/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner redovisningen av utdelat trygghets-

pris, samt att priset fortsätter att delas ut.  

 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen för 

beslut. 

 

3. Socialnämnden godkänner inriktningen för trygghetspriset 

under förutsättning att kommunstyrelsen beslutar i enlighet 

med det. 

 

Ärendet 

År 2015 tilldelades parkleken Brödkaveln trygghetspriset. Moti-

veringen var att verksamheten är nyskapande, når en bred mål-

grupp och erbjuder ett rikare innehåll än vad en parklek generellt 

gör. Parkleken har ingått i ett medvetet och långsiktigt trygghets-

skapande arbete i närområdet.  

 

Då trygghetspriset kan fungera som en motivation i att uppnå 

målet om en sammanhållen stad med trygga och levande stadsde-

lar anser förvaltningen att trygghetspriset bör finnas kvar. För-

valtningen menar att prisets syfte, kriterier och organisation vad 

gäller jury, prissumma, utdelning etc. har fungerat väl och bör 

fortgå på samma sätt. En aspekt i ett hållbart demokratiskt sam-

hälle är att alla elever får en trygg skolgång. Skolan är enligt 

forskning den viktigaste arenan för att utjämna skillnader emellan 

barn och unga med olika uppväxtvillkor. Tryggheten i skolan är 

en viktig del i en trygg uppväxt generellt.  

 

Att alla elever i skolan har en miljö fri från brott såsom krän-

kande behandling, diskriminering, hot, våld och stöld är en 

mänsklig rättighet och av stor vikt i en socialt hållbar stad. För-

valtningen föreslår därför att 2016 års trygghetspris bör delas ut 

till en verksamhet i staden, som genom nyskapande och struktu-

rerade insatser ökar tryggheten i skolan. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

28 november 2015. 
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Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


